
 

平成２４年１０月２３日 

 

 

 

大学コンソーシアムやまがた 

         構 成 機 関 の 長          殿 

 

 

 

大学コンソーシアムやまがた 

     会 長  結 城 章 夫 

 

 

 

大学コンソーシアムやまがた総会 

（平成２４年度第３回(書面)）について（報告） 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、平成２４年１０月１７日付け文書によりお諮りいたしました、審議事項 「山形

人材育成委員会」の設置に伴う「会則」の変更について（案）については、山形県立保健

医療大学から別紙の通りご意見をいただいておりますのでご報告いたします。 

今回の審議事項については、原案どおり山形人材育成委員会」の設置に伴う「会則」の

変更については了承されたものといたします。 

また、県立保健医療大学からの回答で示された意見１については、ご意見のとおり修正

いたします。 

なお、意見２・３については、先の幹事会において同様の意見を頂戴し、協議の結果、

了承された案件でございますので原案どおりに取り扱うことにいたします。 

お忙しいところご協力いただき、誠にありがとうございました。 

 

 

 

―担当－ 

大学コンソーシアムやまがた事務局 

                               鈴 木 啓 伸 

                      TEL：023-628-4842 

                      e-mail: unicon@jm.kj.yamagata-u.ac.jp 


